

Executie Statii autobuz Orezu si Ciochina

I.D.: 48502127

Data publicarii	27.07.20	Coduri CPV	45213311-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 29.673,86 RON - 29.673,86 RON

Descriere: Obiectiv: 96 Executie Statii autobuz Orezu si Ciochina "LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari" Obiect: 01 Statii autobuz Orezu si Ciochina Categorie: 01 Statii autobuz Orezu si Ciochina [ron] Nr. Capitolul de lucrari U/M Cantitatea Pretul unitar Materiale Manopera Utilaj Transport Total Crt. Simbol a)materiale Denumire Resursa b)manopera Observatii c)utilaj Corectii d)transport Liste Anexe Total(a+b+c+d) 1 RPCB04B 02 M CUB 5.50000 265.29 1,459.11 Sp.mat: 0.00% Sp.man: 0.00% Sp.uti: 0.00% 199.50 1,097.25 PLACA BETON ARMAT 25.07 137.88 0.00 0.00 489.86 2,694.24 2 CL20A1 82 KG 310.00000 12.70 3,937.00 Sp.mat: 0.00% Sp.man: 0.00% Sp.uti: 0.00% 3.25 1,007.50 MONTAREA CONFECTIILOR METALICE 0.00 0.00 0.00 0.00 15.95 4,944.50 3 RPCG05A 02 M CUB 8.80000 348.56 3,067.34 Sp.mat: 0.00% Sp.man: 0.00% Sp.uti: 0.00% 174.50 1,535.60 ZIDARIE BCA 6.45 56.80 0.00 0.00 5
